
Medarbejder til cafeteria i Arrild Svømmehal

Er du god til mennesker? Vil du være med til at sikre den gode oplevelse for vores gæster? Kunne
du tænke dig at have gode kolleger med humor og godt humør? Så bliv en del af teamet i Arrild
Svømmehal.
Vi søger nemlig en deltidsansatte medarbejder 12 timer pr. uge til en fast stilling i vores
cafeteria/billetsalg - med mulighed for flere timer i ferieperioder.
Svømmehallen er beliggende i Arrild Ferieby og hører under Tønder Kommune. Arrild Svømmehal
rummer et cafeteria med billetsalg, tre bassiner, spa, stor rutsjebane, saunaer, romersk bad og
udesauna, hvor vi blandt arrangerer stilleaften med saunagus, Aqua-fitness, babysvømning m.m. I
den offentlige åbningstid har vi årligt ca. 70.000 besøgende, og derudover bruges svømmehallen af
skoler og foreninger i stort omfang. Vi har et engageret team på ca. 20 medarbejdere, som er
fordelt på henholdsvis fast-/deltidsansatte og timelønnede vikarer.
Da vores gæster skal kunne lide at komme hos os, går vi meget op i at både rengøringsstandarden
og serviceniveauet har en høj standard.
Du indgår i en fast stilling med et fast vagtskema, hvor timerne som udgangspunkt ligger
eftermiddag og aften og hver anden weekend.
Dine primære opgaver er

betjening af gæster i vores cafeteria/billetsalg●

kassebetjening●

lettere produktion af mad - alt lige fra vores lækre kyllingesalat til en nem omgang pommes

frites  

●

opfyldning af varer●

daglig rengøring.●

Vi leder efter en kollega, der

er positiv og serviceminded, og har vores gæster i centrum●

kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket i travle perioder●

har erfaring med lettere madproduktion ●

er mødestabil og ansvarsbevidst●

er indstillet på fast skiftende arbejdstider●

gerne har erfaring med betjening af kasseapparat●

er indstillet på at kunne arbejde i ferieperioder, da det også er en af vores travle perioder●

er omstillingsparat og fleksibel●

kan forstå og tale dansk, tysk og engelsk.●

Vi tilbyder

et selvstændigt og ansvarsfuldt job ●

en arbejdsplads med rig mulighed for medindflydelse ●

en levende arbejdsplads, hvor vi værdsætter et godt arbejdsmiljø●

gode kolleger med humor, godt humør og stor erfaring●

et job, hvor ikke to dage er ens.●

Yderligere information
Har du brug for flere informationer, er du velkommen til at kontakte halinspektør Erik Jensen på
telefon 20 13 21 18 mellem kl. 9 - 16.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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